Theo bản chấp thuận về điều khoản và điều kiện 

sử dụng thẻ tín dụng VIB. 

Tài sản thế chấp: Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại thửa 

đất số: 112, tờ bản đồ số: 17, địa chỉ: Xã Tịnh Kỳ, thành phố Quảng Ngãi (nay là 

xã Tịnh Khê), tỉnh Quảng Ngãi. Diện tích: 292,3 m2 (Bằng chữ: Hai trăm chín 

mươi hai phẩy ba mét vuông). Thời hạn sử dụng: Đất ở: Lâu dài; đất trồng cây 

hàng năm khác: Đến ngày 31/12/2071. Hình thức sử dụng: Riêng 292,3 m2, 

Chung: Không m2; Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn 200m2; đất trồng cây 

hàng năm khác 92,3m2. Nguồn gốc sử dụng: